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Setsuuri Oy:llä on Laukaan lupalautakunnan 19.12.2019 myöntämä 
ympäristölupa autopurkamotoiminnalle, metalliromun, betoni-, tiili- ja 
asfalttijätteen sekä puujätteen käsittelylle Savion kylällä kiinteistöllä Mäntykulma 
410-411-3-145. Päätös sisältää luvan toiminnan laajentamiselle sen jälkeen kun 
laajennusalue on valmistunut, siihen saakka tulee noudattaa aikaisemmissa 
vuosina 2006 ja 2009 myönnetyissä ympäristöluvissa esitettyjä jätemääriä. 
Laitoksen laajennusalueen rakentaminen on kesken. 
 
Vuosiraportti- ja valvontatietojen perusteella on havaittu, että vuosittain 
vastaanotettavan puujätteen määrä on viime vuosina ylittänyt 
ympäristölupapäätöksen mukaisen sallitun määrän. Setsuuri Oy on tämän 
johdosta valvontaviranomaisen määräyksestä toimittanut 
ympäristönsuojeluviranomaiselle hakemuksen ympäristöluvan muuttamiseksi. 
Muutoshakemus on sisältänyt myös hakemuksen käytettyjen renkaiden ja 
ajoneuvojen käynnistysakkujen vastaanottamiseksi ja varastoimiseksi jo ennen 
laajennuslaueen valmistumista. Näitä on laitoksella käsitelty ennenkin, mutta ne 
ovat olleet peräisin laitoksen omasta autopurkamotoiminnasta. Näiden 
vastaanotto on mukana myös vuoden 2019 lupapäätöksessä, mutta niiden 
vastaanottamiselle on haettu ja myönnetty lupa laitoksen laajennuksen 
valmistuttua. 
 
Ympäristöluvan muuttamisen yhteydessä on haetun muutoksen lisäksi päivitetty 
päätökseen nykysäädösten mukaisiksi jätelain ja –asetuksen mukaiset kirjanpitoa 
sekä raportointia ja siirtoasiakirjojen laadintaa sekä niiden tietojen välittämistä 
koskevat lupamääräykset. Muutokset ovat tulleet jätelainsäädäntöön vuosina 
2021-2022. 
 
Esityslistan ohessa: 

- ympäristöluvan muutoshakemus 6.4.2023, Setsuuri Oy 
 
 

Esittelijä Ympäristötoimenjohtaja Jukka Lappalainen 
 

Päätösehdotus Laukaan lupa- ja valvontalautakunta päättää muuttaa Setsuuri Oy:n 
ympäristöluvan puujätteen vuosittaista vastaanottomäärää, käytettyjen 
renkaiden ja akkujen vastaanottoa sekä kirjanpitoa ja siirtoasiakirjoja koskevia 
lupamääräyksiä liitteenä olevan päätösehdotuksen mukaisesti. 
 

Päätös Ympäristötoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 


